
ALIKOTAMADYA KEPALA DAERAH  TINGKAT II BANDUNG;

Membaca : Surat permohonan Direktur CV. JULIA TAXI tertanggal 2 Desember 1974 No.
02/7A/1974, perihal  Permohonan untuk membuka Cabang Information Desk di
Kantor Tourist Information Centre I dan II -  (TIC. I,II) dan Kantor Persahabatan
Bandung Braunschweig- (PBB) yang masing-masing beralamat di Jalan
Bengawan, Jalan Asia Afrika dan Jalan Merdeka No.64 Bandung.

Menimbang : 1. Bahwa unsur pelayanan lapisan masyarakat khususnya pelayanan kepada
masyarakat pendatang dan pergi dalam arti pelayanan angkutan wisatawan
adalah salah satu arti faktor utama dalam peningkatan kebutuhan pelayanan
dari dan ke Kota Bandung, maka perlu penanganan yang sempurna dan
dikesani arti pelayanan Angkutan Wisatawan tersebut;

2. Bahwa  dengan berdasarkan pada fungsi ke III Kota Bandung sebagai Kota
Pariwisata seyogyanya peningkatan pelayanan angkutan wisata sebagai salah
satu Sarana Pokok Pariwisata mutlak adanya bagi para visitor, maka perlu
penanganan oleh partisipasi yang mampu dan memenuhi persyaratan dalam
bentuk kerja sama dengan PEMERINTAH DAERAH TINGKAT II
BANDUNG;

3. Dalam realisasi pertimbangan termaktub diatas, perlu menunjuk Perusahaan
Industri Pariwisata/Angkutan Wisata yang menurut pertimbangan ini adalah
CV. JULIA TAXI berkedudukan di Bandung (Jalan Supratman No. 90
Bandung) yang mampu dan telah memenuhi persyaratan dimaksud diatas,
untuk bekerjasama dengan PEMERINTAH DAERAH TINGKAT II
BANDUNG yang saling menguntungkan.

Mengingat : 1. Undang-undang No. 5 tahun 1974, tentang Pokok-pokok Pemerintahan di
Daerah;

2. Instruksi Presiden No. 9 Tahun 1974.
3. Keputusan Mendagri No. 105 Tahun 1970;
4. Surat Keputusan Walikotamadya tanggal 1 April 1971 No. 4236/71.
5. Surat Keputusan Walikotamadya tanggal 16 Maret 1973 No. 4870/73

KOTAMADYA DAERAH TINGKAT II
BANDUNG

SURAT KEPUTUSAN WALIKOTAMADYA KEPALA
DAERAH TINGKAT II BANDUNG
Tanggal
Nomor
Perihal

Lampiran

:  11  Pebruari  1975
:  2236/75
:  Penunjukan Kerjasama Kelancaran Angkutan
   Wisata TAXI JULIA kepada CV. JULIA, Jalan
   Supratman No. 90 Bandung
:  -

SALINAN



MEMUTUSKAN :

Menetapkan : I. Menunjuk perusahaan Industri Pariwisata/Angkutan Wisata CV. JULIA
TAXI beralamat di Jalan Supratman No. 90 Bandung, sebagai partisipasi
yang bekerja sama yang saling menguntungkan dengan PEMERINTAH
DAERAH TINGKAT II BANDUNG dan mempergunakan Kantor-kantor :
1. Tourist Information Centre I di Jalan Bengawan Bandung
2. Tourist Information  Centre II di Jalan Asia afrika (Alun-alun) Bandung

dan
3. Persahabatan Bandung Braunschweig di Jalan  Merdeka No. 64

Bandung.
Untuk dipergunakan sebagai Information Desk dari angkutan Wisata CV.
JULIA TAXI tersebut.

II. Segala sesuatu syarat-syarat bekerja sama  dalam Surat Keputusan ini sesuai
dengan Jiwa dan Surat Perjanjian kerja sama  antara CV. JULIA TAXI
dengan PEMERINTAH DAERAH TINGKAT II BANDUNG tanggal 8
Februari 1975 Nomor 2106/75.

III. Surat Keputusan mulai berlaku pada tanggal Surat Perjanjian Kerja Sama
khusus ditanda tangani bersama, dengan ketentuan segala sesuatupun akan
diubah dan diperbaiki seperlunya apabila ternyata terdapat kekeliruan
didalamnya.

SALINAN surat keputusan ini dikirimkan kepada :

1. Pimpinan DPRD Kotamadya Daerah Tingkat II Bandung,
2. Para Kepala Sub. Direktorat/Seksi dilingkungan Sekretariat Kotamadya Daerah Tingkat II

Bandung,
3. Para Kepala Dinas/Kantor/Inspektorat Pengawasan Kotamadya Daerah Tingkat II Bandung;
4. Dirut. Perusahaan Daerah Air Minum Kotamadya Daerah Tingkat II Bandung;
5. Ketua Badan Koordinator Penanaman Modal dan Ketua Badan Koordinator Lalu Lintas

Kotamadya Daerah Tingkat II Bandung;
6. Ketua Harian BAPPEMKO Kotamadya Daerah Tingkat II Bandung,
7. Para Patih Kepala Pemerintahan Wilayah  Kotamadya Daerah Tingkat II Bandung;
8. Para Camat dan Kepala Lingkungan Kotamadya Daerah Tk. II Bandung;
9. Para Kepala Perwakilan P.U. Wilayah Kotamadya Daerah Tk. II Bandung.

PETIKAN disampaikan kepada yang berkepentingan agar menjadi maklum dan untuk dipergunakan
seperlunya.

Untuk Salinan Resmi :
Sekretaris Kotamadya/Daerah

Tingkat II Bandung

NANING KUSMAN, SH

 Walikotamadya Kepala Daerah Tingkat II
Bandung

ttd.

R. OTJE DJUNDJUNAN


